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٢٠٢٢
امتحان شامل

٣
٢

التربية
المناهج والتدريس

ماجستيرسنة القبول

  الساعات المعتمدة  : ٣

البرنامج الدراسي
نوع الخطة

الحد الاقصى  عدد الساعات
رقم المجموعة

الكلية
القسم

التخصص الدقيق    تقنيات التعليم

الثانيالفصل الدراسي

EDAF ٦٢٤
EDAF ٦٣٠
PSYC ٦١٣
PSYC ٦١٤

التخطيط التربوي
الإشراف التربوي

علم النفس المعرفي
نظريات التعلم

3
3
3
3

المتطلب السابقساسم المساقالرمز والرقم
عنصر الخطة  متطلبات قسم اختيارية
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امتحان شامل

٦
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التربية
المناهج والتدريس

ماجستيرسنة القبول

  الساعات المعتمدة  : ٦

البرنامج الدراسي
نوع الخطة

الحد الاقصى  عدد الساعات
رقم المجموعة

الكلية
القسم

التخصص الدقيق    تقنيات التعليم

الثانيالفصل الدراسي

CURI ٦٣٣
CURI ٦٣٤
CURI ٦٣٦
CURI ٦٣٩
CURI ٦٤٣

انتاج واستخدام الوسائل التعليمية
التكنولوجيا التربوية وتحليل النظم

أنظمة المعلومات
موضوعات خاصة في تقنيات التعليم

تجديدات تربوية

3
3
3
3
3
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٢٠٢٢
امتحان شامل
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التربية
المناهج والتدريس

ماجستيرسنة القبول

  الساعات المعتمدة  : ٢٤

البرنامج الدراسي
نوع الخطة

الحد الاقصى  عدد الساعات
رقم المجموعة

الكلية
القسم

التخصص الدقيق    تقنيات التعليم

الثانيالفصل الدراسي

CURI ٦٠٥
CURI ٦٣١
CURI ٦٣٢
CURI ٦٣٥
CURI ٦٣٧
CURI ٦٣٨
CURI ٦٩٨

PSYC ٦٥١
PSYC ٦٦١

نظرية المنهاج وتصميمه
التعليم بالحاسوب

نظم التعليم المفرد والمبرمج
تصميم التعليم وأنماطه

إدارة مراكز وسائل الاتصال التعليمية
حلقة دراسية في تقنيات التعليم

الامتحان الشامل
التحليل الإحصائي للبحوث التربوية

مناهج البحث في التربية

3
3
3
3
3
3
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